
Pachet articole marunte de birou

I.D.: 95847770

Data publicarii	08.04.24	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 506,85 RON - 506,85 RON

Descriere: NUME PRODUS/ CANTITATE/ PRET UNITAR/ PRET TOTAL Folii transparente(100 buc/set)/8/12/96 Post-it cub color/10/12.40/124 Rola pret alba/4/4.30/17.20 Binder clips 32mm/3/6.35/19.05 Binder clips 19mm/3/3.55/10.65 Separatoare biblioraft (100 buc/set)/3/17.85/53.55 Rigla plastic-30cm/6/4.40/26.40 Capse 24/6/30/1.85/55.50 Agrafe birou/30/1.75/52.50 Folie laminata A4-80 microni (100 coli/top)/1/52/52
